

ÅRSREDOVISNING

för Gunnar Cyrén AB

Org.nr. 556276-1295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Cyrén, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är inriktat på formgivning och framställning av konstföremål samt bedriva handel med värdepapper. Verksamheten omfattar såväl industriell formgivning för Orrefors och Gense samt rent kontnärlig produktion, huvudsakligen i glas, silver och brons. Företagets säte i Gävle.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|----------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 732 261 | 363 583 | 643 415 | 437 816 |
| Resultat efter finansiella poster | 299 813 | -350 316 | -2 266 606 | 3 224 840 |
| Soliditet (%) | 95,91 | 93,88 | 97,41 | 97,56 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent till följd av ökad efterfrågan under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 5 009 040 | -194 816 | 4 934 224 |
| Balanseras i ny räkning | | | -194 816 | 194 816 | 0 |
| Årets resultat | | | | 299 813 | 299 813 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>4 814 224</u> | <u>299 813</u> | <u>5 234 037</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 4 814 224 |
| Årets resultat | <u>299 813</u> |
| | 5 114 037 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>5 114 037</u> |
| | 5 114 037 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 732 261 | 363 583 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>732 261</u> | <u>363 583</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -488 925 | -184 790 |
| Övriga externa kostnader | | -532 202 | -835 137 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -14 500 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 021 127</u> | <u>-1 034 427</u> |
| Rörelseresultat | | -288 866 | -670 844 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 587 969 | 320 000 |
| Ränteintäkter | | 1 050 | 702 |
| Räntekostnader | | -340 | -174 |
| Summa finansiella poster | | <u>588 679</u> | <u>320 528</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 299 813 | -350 316 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 155 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>0</u> | <u>155 500</u> |
| Resultat före skatt | | 299 813 | -194 816 |
| Årets resultat | | <u>299 813</u> | <u>-194 816</u> |

BALANSRÄKNING

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | <u>4 399 345</u> | <u>4 671 376</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 399 345 | 4 671 376 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 399 345 | 4 671 376 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>519 574</u> | <u>275 804</u> |
| Summa varulager | | 519 574 | 275 804 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 41 536 | 5 000 |
| Övriga fordringar | | 148 569 | 206 124 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>25 090</u> | <u>30 292</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 215 195 | 241 416 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>322 835</u> | <u>67 199</u> |
| Summa kassa och bank | | 322 835 | 67 199 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 057 604 | 584 419 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 456 949 | 5 255 795 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 814 224

5 009 040

Årets resultat

299 813

-194 816

Summa fritt eget kapital

5 114 037

4 814 224

Summa eget kapital

5 234 037

4 934 224

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

177 577

254 186

Övriga skulder

10 335

3 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

63 473

Summa kortfristiga skulder

222 912

321 571

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 456 949

5 255 795

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till balansräkningen

| Not 2 Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 72 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -72 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -58 000 |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 72 500 |
| Årets avskrivningar | 0 | -14 500 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

| Not 3 Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 671 376 | 4 646 376 |
| Årets inköp | 0 | 25 000 |
| Årets försäljning | -272 031 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 399 345 | 4 671 376 |
| Redovisat värde | 4 399 345 | 4 671 376 |

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Gustav Cyrén
Gustav Cyrén

Henrik Cyrén
Henrik Cyrén

Mårten Cyrén
Mårten Cyrén

2025-06-27

2025-06-27

2025-06-27